РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  31.08.2022г. № 4-35-5
с.Глинищево
О внесении изменений в Устав
Глинищевского сельского поселения
Брянского района Брянской области

                     В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Брянской области «О вопросах местного значения сельских поселений в Брянской области», Федеральным законом от 14.03.2022 №60-ФЗ Глинищевский сельский совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести  в Устав Глинищевского сельского поселения  Брянского района Брянской области (новая редакция) следующие изменения и дополнения:
1.1.Исключить статью 34.1 «Избирательная комиссия Глинищевского сельского поселения» из Устава Глинищевского сельского поселения      Брянского муниципального района Брянской области.
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции РФ по Брянской области для государственной регистрации.
3.  Настоящее решение  подлежит  официальному обнародованию после его государственной регистрации в установленные сроки  и вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Глинищевского
сельского поселения                                                 О.И.Фатеева